Ill-'
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao Prefeito informar se  sera  feita a retomada da restauração e

ativação da locomotiva localizada no bosque municipal.

Considerando que a locomotiva localizada no bosque municipal

é um emblemático ponto turístico de nosso município.

Requeiro A Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade,

informe se  sera  feita a retomada da restauração e ativação da locomotiva localizada no

bosque municipal Em caso negativo, por quais motivos?

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2021.

-
RCELI:1 MIRANDA

Ver ador — REPUBLICANOS
DR.

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 1